Beatrix filia quondam Walteri dicti Bac sutoris cum tutore medietatem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et area sita in Busco supra aggerem Vuchtensem extra portam ibidem in latere versus Herlaer inter communem viam (dg: ex) ibidem ex uno et inter hereditatem Nijcholai Cnoke ex alio (dg: ut) quas domum et aream dictus quondam Walterus erga Elizabeth et Marcellium pueros quondam Marcellii dicti van der Haghen atque Johannem dictum Stercke filium Ghibonis dicti de Loe maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie eiusdem quondam Marcellii emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) #dedit ad hereditarium censum# Johanni de Wabraken den Plattijnmaker (dg: promittens et supportavit cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte

⁷⁹ Zie ← BP 1176 f 106v 02 di 13-03-1380, uitgifte van de andere helft van het huis.

⁸⁰ Zie → BP 1177 f 065r 15 ma 03-08-1383, verkoop van de cijns.

sui deponere) cum litteris et jure pro (dg: hereditario censu et V censibus in dictis litteris contentis medietate census in dictis) pro (dg: medietate) censibus ex dicta medietate (dg: exinde) solvendis dandis etc et pro hereditario censu trium librarum et X solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta medietate promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes Lijsscap et Vere datum

BP 1176 f 187r 11 tdo 06-06-1381.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Elizabeth en Marcellius kvw Marcellius gnd van der Hagen" en voornoemde Johannes van Wabraken beloofde de brieven, zo nodig, te overhandigen aan Johannes Donc zvw Walterus Bac.

Et fiet vidimus de littera incipiente Elizabeth et Marcellius pueri quondam Marcellii dicti van der Hagen et dictus Johannes de Wabraken promisit tradere Johanni Donc filio quondam Walteri Bac ut in forma.

BP 1176 f 187r 12 do 06-06-1381. Nakijken getallen.

En zij kan terugkopen, ieder pond van voornoemde cijns van 3½ pond, met 5 Brabantse dobbel, en met de cijns van ½ jaar. Opgesteld in aanwezigheid van de schepenen, Willelmus, Theodericus van der Wagen, Thomas Hoge etc.

+

Et poterit redimere quamlibet libram dicti census IIIIJ librarum cum V Brabant dobbel seu valore (dg: ut in f) et cum censu dimidii anni ut in forma. Datum in crastino Bonifacii anno LXXXI hora pr[ime] presentibus scabinis Willelmo Theoderico van der Wagen Thoma Hoge testibus.

1176 mf5 E 01 f.187v.